



J Pedersen Holding ApS

Nymarksvej 31, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 42 15 51

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J Pedersen Holding ApS Nymarksvej 31 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 42 15 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jesper Pedersen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Saxo Bank A/S Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	JP Data ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.437 kr. mod -9.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213.576 kr. mod -521.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra forventningerne til året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-14.437	-9.411
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-250.029	-504.904
Andre finansielle indtægter	91.542	64.980
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.319	-76.830
Resultat før skat	-203.243	-526.165
Skat af årets resultat	-10.333	4.459
Årets resultat	-213.576	-521.706
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	1.870.000
Disponeret fra overført resultat	-348.576	-2.391.706
Disponeret i alt	-213.576	-521.706

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	290.462	538.141
	Andre værdipapirer og kapitalandele	85.896	1.954.070
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>376.358</u>	<u>2.492.211</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>376.358</u>	<u>2.492.211</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	4.459
	Tilgodehavende selskabsskat	67.439	33.458
	Tilgodehavender i alt	<u>67.439</u>	<u>37.917</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.870.365</u>	<u>1.739.745</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.937.804</u>	<u>1.777.662</u>
	Aktiver i alt	<u>2.314.162</u>	<u>4.269.873</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.679.993	2.026.219
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	1.870.000
Egenkapital i alt	1.939.993	4.021.219
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.637	234.513
Anden gæld	299.532	14.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.169	248.654
Gældsforpligtelser i alt	374.169	248.654
Passiver i alt	2.314.162	4.269.873

7 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.612	9.181		
Andre finansielle omkostninger	23.707	67.649		
	30.319	76.830		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	1.625.500	1.625.500		
Kostpris ultimo	1.625.500	1.625.500		
Nedskrivninger primo	-1.087.359	-582.455		
Korrektion af tidligere nedskrivning	2.350	0		
Årets resultat	-250.029	-504.904		
Nedskrivninger ultimo	-1.335.038	-1.087.359		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	290.462	538.141		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos J Pedersen Holding ApS
		kr.	kr.	kr.
JP Data ApS, Roskilde	100 %	290.462	-250.029	290.462
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori		Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
			kr.	kr.
Direktion		10,05	658.960	0
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.026.219	4.417.925
Årets overførte overskud eller underskud	-348.576	-2.391.706
Korrektion til overført resultat primo	2.350	0
	<u>1.679.993</u>	<u>2.026.219</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.870.000	99.800
Udloddet udbytte	-1.870.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>1.870.000</u>
	<u>135.000</u>	<u>1.870.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
